Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
ПЕКЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 10.02.2017 года №2
д. Пеклино
О принятии Положения «О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, в муниципальном образовании Пеклинское сельское поселение
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пеклинское сельское поселение
                               Пеклинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять Положение «О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, в муниципальном образовании Пеклинское сельское поселение.
2. Настоящее Решение опубликовать  на официальном сайте администрации Пеклинского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Пеклинского сельского
Совета народных депутатов                                                                         В.И.Гайдуков